

SJÖSTRAND

DELÅRSRAPPORT Q2 2026



INNEHÅLLSFÖRTECKNING

FINANSIELL ÖVERSIKT	3
VÄSENTLIGA HÄNDELSER.....	4
VD HAR ORDET	5
RESULTATRÄKNING	8
BALANSRÄKNING	9
KASSAFLÖDESANALYS	11
REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER.....	13

OM BOLAGET

Välkomna till Sjöstrand, där vi revolutionerar kaffeupplevelsen med vår unika kombination av tidlös design och miljömedvetenhet. Vårt sortiment av espressomaskiner och biologiskt nedbrytbara kapslar av växtfiber erbjuder både smak och hållbarhet, vilket gör oss till en attraktiv aktör på marknaden för Nespresso®-kompatibla produkter. Med en god tillväxt och en tydlig strategi för internationell expansion är Sjöstrand väl positionerat för framtida framgångar. Tillsammans kan vi fortsätta att sätta nya standarder för både kvalitet och hållbarhet inom kaffeindustrin.

FINANSIELL ÖVERSIKT

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT FÖRSTA HALVÅRET 2026

Totala intäkter uppgick till 22 197 TKR (15 650)
Rörelseresultatet uppgick till -1 459 TKR (-3 413)
Periodens resultat uppgick till -1 706 TKR (-3 589)
Resultat per aktie uppgick till -0,53 SEK (-1,12)
Siffror inom parentes avser första halvåret 2025

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 2 2026

Totala intäkter uppgick till 11 118 TKR (8 610)
Rörelseresultatet uppgick till -745 TKR (-920)
Periodens resultat uppgick till -894 TKR (-1 085)
Resultat per aktie uppgick till -0,28 SEK (-0,34)
Siffror inom parentes avser kvartal 2 2025

MODERBOLAGETS FINANSIELLA ÖVERSIKT FÖRSTA HALVÅRET 2026

Totala intäkter uppgick till 800 TKR (660)
Rörelseresultatet uppgick till -500 TKR (-466)
Periodens resultat uppgick till -1 620 TKR (-1 673)
Resultat per aktie uppgick till -0,51 SEK (-0,52)
Siffror inom parentes avser första halvåret 2025

MODERBOLAGETS FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 2 2026

Totala intäkter uppgick till 470 TKR (330)
Rörelseresultatet uppgick till -127 TKR (-283)
Periodens resultat uppgick till -686 TKR (-1 487)
Resultat per aktie uppgick till -0,21 SEK (-0,47)
Siffror inom parentes avser kvartal 2 2025.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER

- Under april offentliggör Sjöstrand årsredovisningen för 2025
- Kallelsen till årsstämman för Sjöstrand Coffee Int skickas ut under april
- Under april lanserar Sjöstrand Espresso maskin 2.0
- Under maj offentliggjordes kommunikén från bolagsstämman
- Under juni publicerades två flaggningsmeddelanden. Mik Sørensen meddelade att hans innehav i Sjöstrand Coffee understigit gränsen om 5 procent, samtidigt som Steve Platz, genom Platz Holding, meddelade att hans innehav passerat gränsen om 5 procent.

VD HAR ORDET

Omsättning och resultat

Den totala omsättningen för andra kvartalet uppgick till 11,1 MSEK (8,6 MSEK Q2 2025), en ökning med 30 procent jämfört med samma period föregående år. Resultatet uppgick till -893 TSEK, jämfört med -1 MSEK föregående år.

För första halvåret uppgick omsättningen till 22,2 MSEK (15,6 MSEK första halvåret 2025), en ökning med 42 procent jämfört med samma period föregående år. Resultatet landade på -1,7 MSEK, mot -3,5 MSEK under motsvarande period föregående år.

Bruttomarginalen för det första halvåret uppgick till 53 procent, en förbättring med tre procentenheter jämfört med 50 procent under motsvarande period föregående år.

Koncernens egna kapital var vid halvårsskiftet negativt, -601 TSEK, till följd av ackumulerade förluster under bolagets expansionsfas. Moderbolagets egna kapital var samtidigt fortsatt positivt, 3 893 TSEK. Även dotterbolagets egna kapital är positivt per den 30 juni 2026. Styrelsen bedömer att den förbättrade lönsamheten under andra halvåret, i linje med bolagets mål om ett positivt helårs-EBIT, successivt kommer att stärka koncernens kapitalbas.



Fokus under kvartalet

Under det andra kvartalet har vårt fokus legat på lanseringen av vår uppdaterade espressomaskin, Sjöstrand Machine 2.0, samtidigt som vi fortsatt att stärka vår internationella närvaro.

Lanseringen av Maskin 2.0 är en viktig milstolpe för Sjöstrand. Den nya generationen bygger vidare på vår originalmaskin, som funnits på marknaden sedan 2013, men har utvecklats och förbättrats på flera viktiga områden. Med lanseringen stärker vi vårt produkterbjudande och skapar en viktig plattform för fortsatt tillväxt.

Under kvartalet tog vi också ytterligare ett steg i vår europeiska expansion genom att teckna avtal med en ny säljagent i Frankrike. Frankrike är en av Europas största marknader för kapselkaffe och en marknad där vi hittills saknat lokal representation. Tillsammans med vår nya partner kommer vi nu att arbeta för att successivt bygga upp Sjöstrands närvaro och distribution på marknaden.

Parallellt fortsätter arbetet tillsammans med våra befintliga distributörer för att bredda distributionen och etablera Sjöstrand hos relevanta återförsäljare. Den internationella expansionen är en central del av vår tillväxtstrategi och vi ser fortsatt god potential på flera av Europas viktigaste marknader.

Ett annat prioriterat område under året har varit att förbättra kostnadseffektiviteten i våra logistikflöden. Vi har bland annat omförhandlat avtalet med vår logistikpartner, upphandlat nya

fraktavtal och genomfört ett antal förändringar för att effektivisera våra flöden och sänka den totala logistikkostnaden.

Effekterna av arbetet har ännu inte fått fullt genomslag i resultatet. Vi räknar med att se de första tydligare förbättringarna under det tredje kvartalet, med full effekt från och med det fjärde kvartalet. Detta är en viktig del i arbetet med att stärka lönsamheten och skapa en mer skalbar kostnadsstruktur i takt med att bolaget växer.

E-handel & Kundrelationer

Vår eHandel fortsätter att utvecklas positivt med en omsättningstillväxt på 20 procent under andra kvartalet (+30% YTD). Internationaliseringen är tydlig, där 61 procent av nettoomsättningen under Q2 kom från marknader utanför Sverige, med Tyskland som största marknad. Samtidigt växte våra prenumurationsintäkter med 151 procent jämfört med Q2 2025 och andelen återkommande kunder ökade från 50 till 58 procent. Den höga andelen återkommande kunder visar att vi i allt högre grad lyckas konvertera förstagångsköpare till återkommande kaffekunder, vilket stärker den repetitiva delen av vår affär och skapar en mer stabil intäktsbas över tid.

Framåt

Under andra halvåret 2026 fortsätter vi att bygga vidare på den internationella expansionen, med fokus på att stötta våra distributörer och tillsammans med dem utveckla affären på respektive marknad. En viktig prioritering blir att säkerställa att vi står väl positionerade inför årets viktigaste försäljningsperiod under det fjärde kvartalet.

Som en del av detta arbete kommer vi att fortsätta bredda vår distribution och etablera Sjöstrand hos fler relevanta återförsäljare på våra prioriterade marknader. Här jobbar vi i nära samarbete tillsammans med våra distributörer för att säkerställa att vi fokuserar på rätt återförsäljare per marknad.

Ett annat prioriterat område under hösten är den fortsatta uttullningen av vårt kaffesortiment inom dagligvaruhandeln. Genom att göra vårt kaffe tillgängligt i fler butiker vill vi nå nya konsumenter, öka tillgängligheten och samtidigt stärka den återkommande delen av vår affär.

Idag finns vårt kaffe i 34 butiker och vår ambition är att öka närvaron till 90 butiker innan årsskiftet och därmed skapa en bredare plattform för fortsatt tillväxt inom kaffe.

Vi ligger väl i fas med de finansiella mål som kommunicerades i början av året. Vårt mål för 2026 är att uppnå en omsättningstillväxt om 30 procent, och hittills i år har vi vuxit med 42 procent. Utvecklingen visar att vår strategi ger effekt och att vi fortsätter att ta tydliga steg framåt.

Givet att vi fortsätter att leverera enligt plan ser vi även goda möjligheter att nå vårt andra finansiella mål – ett positivt EBIT för helåret. Vårt fokus är inte enbart att nå lönsamhet, utan att bygga en stabil och långsiktigt lönsam affär.

Med den marginalstruktur och kostnadsbas vi har idag finns en tydlig operationell hävstång i affärsmodellen. Det innebär att en fortsatt omsättningstillväxt, med bibehållen kostnadsdisciplin, successivt får ett allt större genomslag på resultatet. Det ger oss en stark grund för att fortsätta växa med förbättrad lönsamhet.

Sammantaget går vi in i andra halvåret med ett tydligt fokus på fortsatt tillväxt och förbättrad lönsamhet. Genom att stärka vår distribution, bredda kaffeaffären och samtidigt sänka våra logistikkostnader skapar vi goda förutsättningar för att bygga vidare på den positiva utvecklingen under första halvåret.

John Ekeberg, Verkställande Direktör

Sjöstrand Coffee Int AB

Stockholm, augusti 2026

RESULTATRÄKNING

Resultaträkning i sammandrag med jämförelsetal för motsvarande period närmast föregående räkenskapsår

RESULTATRÄKNING - KONCERN

	Jan-Jun 2026	Jan-Jun 2025	Apr-Jun 2026	Apr-Jun 2025	Jan-Dec 2025
<i>Rörelsens intäkter</i>	22 197 199	15 650 368	11 118 236	8 610 237	38 749 122
<i>Rörelsens kostnader</i>	-23 656 543	-19 063 432	-11 863 001	-9 166 343	-42 332 539
Rörelseresultat	-1 459 344	-3 413 064	-744 765	-919 836	-3 583 417
<i>Resultat från finansiella poster</i>	-247 002	-176 173	-148 797	-164 830	-458 685
Resultat efter finansiella poster	-1 706 346	-3 589 237	-893 562	-1 084 666	-4 042 102
Resultat före skatt	-1 706 346	-3 589 237	-893 562	-1 084 666	-4 042 102
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
PERIODENS RESULTAT	-1 706 346	-3 589 237	-893 562	-1 084 666	-4 042 102
Hänförligt till moderföretagets aktieägare	-1 706 346	-3 589 237	-893 562	-1 084 666	-4 042 102
Resultat per aktie	-0,53	-1,12	-0,28	-0,34	-1,27

RESULTATRÄKNING - MODERBOLAG

	Jan-Jun 2026	Jan-Jun 2025	Apr-Jun 2026	Apr-Jun 2025	Jan-Dec 2025
<i>Rörelsens intäkter</i>	799 997	659 996	469 999	329 998	1 319 994
<i>Rörelsens kostnader</i>	-1 299 841	-1 126 094	-596 767	-613 450	-2 289 005
Rörelseresultat	-499 844	-466 098	-126 768	-283 452	-969 011
<i>Resultat från finansiella poster</i>	-1 120 350	-1 207 171	-559 520	-1 203 838	-1 246 703
Resultat efter finansiella poster	-1 620 194	-1 673 269	-686 288	-1 487 290	-2 215 714
Resultat före skatt	-1 620 194	-1 673 269	-686 288	-1 487 290	-2 215 714
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
PERIODENS RESULTAT	-1 620 194	-1 673 269	-686 288	-1 487 290	-2 215 714
Resultat per aktie	-0,51	-0,52	-0,21	-0,47	-0,69

BALANSRÄKNING

Balansräkning i sammandrag per den aktuella rapportperiodens utgång med jämförelsesiffror för närmst föregående räkenskapsårs utgång.

BALANSRÄKNING - KONCERN			
	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och lik	96 229	149 242	133 393
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	0	284 332	127 258
Inventarier, verktyg och maskiner	980 060	612 349	574 599
Förbättringsutgifter på annans fastighet	23 531	29 279	26 665
Andra långfristiga fordringar	456 392	456 392	456 392
Summa anläggningstillgångar	1 556 211	1 531 594	1 318 307
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager och förskott till leverantör	8 173 477	10 906 756	6 435 958
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	4 815 222	4 605 515	4 654 459
Övriga fordringar	1 016 976	1 072 862	822 034
Kassa och bank	1 369 569	168 445	695 079
Summa omsättningstillgångar	15 375 243	16 753 578	12 607 530
SUMMA TILLGÅNGAR	16 931 455	18 285 172	13 925 829
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	3 193 959	3 193 959	3 193 959
Övrigt tillskjutet kapital	16 092 148	16 092 148	16 092 148
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-19 887 611	-17 728 398	-18 181 265
Summa eget kapital	-601 504	1 557 709	1 104 842
<i>Skulder</i>			
Garantiavsättningar	653 270	598 232	653 270
Långfristiga skulder	586 326	578 353	0
Checkräkningskredit	880 565	1 383 868	166 705
Övriga skulder till kreditinstitut	1 682 750	0	0
Leverantörsskulder	8 322 054	7 936 509	4 609 802
Övriga skulder	5 407 993	6 230 503	7 391 210
Summa skulder	17 532 959	16 727 465	12 820 995
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 931 455	18 285 174	13 925 829

BALANSRÄKNING - MODERBOLAG

	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
<i>TILLGÅNGAR</i>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4 550 000	4 550 000	4 550 000
Fordringar hos koncernföretag	842 099	3 012 099	2 514 598
Summa anläggningstillgångar	5 392 099	7 562 099	7 064 598
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Övriga fordringar	170 789	87 139	83 732
Kassa och bank	6 548	2 373	6 496
Summa omsättningstillgångar	177 337	89 512	90 228
SUMMA TILLGÅNGAR	5 569 435	7 651 611	7 154 826
<i>EGET KAPITAL OCH SKULDER</i>			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	3 193 959	3 193 959	3 193 959
Ej registrerat aktiekapital	0	0	0
Övrigt tillskjutet kapital	16 092 148	16 092 148	16 092 148
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-15 393 526	-13 230 885	-13 773 331
Summa eget kapital	3 892 582	6 055 222	5 512 776
<i>Skulder</i>			
Långfristiga skulder (not 1)	0	325 735	0
Leverantörsskulder	130 160	9 850	43 523
Övriga skulder	1 546 694	1 260 804	1 598 527
Summa skulder	1 676 854	1 596 389	1 642 050
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 569 435	7 651 611	7 154 826
Not 1	0	-	
Övriga långfristiga skulder			
Upptagna lån	0	0	0

KASSAFLÖDESANALYS

KASSAFLÖDE - KONCERN	2601-2606	2501-2506	2501-2512
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-1 706 346	-3 589 237	-4 042 102
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	341 896	294 293	686 172
Betald skatt	0	0	50 323
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-1 364 450	-3 294 944	-3 305 607
Förändring av varulager och pågående arbeten	-1 737 519	-982 483	3 488 315
Förändring kundfordringar	-160 763	-471 443	-520 387
Förändring av kortfristiga fordringar	-194 942	84 017	334 845
Förändring leverantörsskulder	3 712 252	380 014	-2 946 693
Förändring av övriga skulder	413 386	2 830 573	-674 509
Kassaflöde från den löpande verksamheten	667 964	-1 454 266	-3 624 036
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	-52 785	-73 570
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-579 800	-584 642	-687 409
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	26 250	26 250
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-579 800	-611 177	-734 729
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån	0	-850 051	0
Upptagna lån	586 326	0	1 969 905
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	586 326	-850 051	1 969 905
Årets kassaflöde	674 490	-2 915 494	-2 388 860
Likvida medel vid årets början	695 079	3 083 939	3 083 939
Likvida medel vid periodens slut	1 369 569	168 445	695 079

KASSAFLÖDE - MODERBOLAG	2601-2606	2501-2506	2501-2512
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-1 620 194	-1 673 269	-2 215 714
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	0	0	0
Betald skatt	0	0	8 135
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring i rörelsekapital	-1 620 194	-1 673 269	-2 223 849
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av kortfristiga fordringar	-87 057	76 533	74 021
Förändring leverantörsskulder	86 637	1 250	34 923
Förändring av kortfristiga skulder	-51 833	-291 618	-281 846
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 672 447	-1 887 104	-2 380 481
Investeringsverksamheten			
Förändring av finansiella anläggningstillgångar	1 672 500	1 625 000	2 122 500
Kassaflöde från investeringsverksamheten	1 672 500	1 625 000	2 122 500
Finansieringsverksamheten			
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	0
Årets kassaflöde	53	-262 104	-257 981
Likvida medel vid årets början	6 496	264 477	264 477
Likvida medel vid periodens slut	6 549	2 373	6 496

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

KONCERNFÖRHÅLLANDEN & KONCERNREDOVISNING K3

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. Intresseföretag ingår i koncernredovisningen enligt kapitalandelsmetoden. Som intresseföretag räknas de företag i vilka moderföretaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år.

VÄRDERING AV INVESTERINGAR

Värderingsprincip: Marknadsvärdet för publika innehav värderas till börskursen vid avstämningsdagen. Vid ej listade/börsnoterade innehav används sista kända externa transaktionen för varje enskilt bolag som bolagsvärde. Vid värdering av ej listade bolag används försiktighetsprincipen. **RISKER** Det finns flertalet risker som kan påverka bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs i bolaget.

DENNA RAPPORT HAR EJ GRANSKATS AV BOLAGETS REVISOR.

Styrelsen och VD, Stockholm 2026-08-28

Henrik Henriksson, Ordförande

Anna Hemmingsson, Ledamot

John Ekeberg, Verkställande Direktör

Karolina Ytterberg, Ledamot

Gunnar Jonsson, Ledamot

KOMMANDE RAPPORTER

- Delårsrapport 3: 2026-10-29
- Bokslutskommuniké: 2027-02-17

ANTALET UTESTÅENDE AKTIER

Bolaget har per 2026-06-30, 3 193 959 st aktier, varav 80 000 serie av serie A och 3 113 959 st av serie B

SJÖSTRAND

Sjöstrand Trading AB
Upplandsgatan 14, 111 23 Stockholm
sjostrandcoffee.com